[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.06.2016  № 766
	Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Отрадный, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 1 июля 2016 года размер оплаты за пользование жилым помещением (плату за наем) для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Отрадный согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу с 01.07.2016 года постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 19.12.2014              № 2700 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем)».

           3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный                                                         А.В. Бугаков

Самарской области
                                                                                    Утвержден
                                                                                 постановлением Администрации

                                                                                 городского округа Отрадный

                                                                                 Самарской области

                                                                          от 06.06.2016 № 766
Размер платы

за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Отрадный

	Единицы

измерения
	Размер платы в

месяц

	Плата за пользование жилым помещением (платы за наем):

	- для домов застройки до 1969 г. (включительно)

	руб /кв.м
общей площади
	5,63

	- для домов застройки от 1970 г. до 1985 года (включительно)

	руб /кв.м

общей площади
	5,69

	- для домов застройки до 1986 г. и позже до 5 этажей (включительно)

	руб /кв.м

общей площади
	5,81

	- для домов застройки от 1986 г. и позже свыше 6 этажей

	руб /кв.м

общей площади
	6,62